
UCHWAŁA NR XXIX/589/2013
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 28 lutego 2013 r.

zmieniająca uchwałę NR XXVI/543/2012 w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, obowiązującej na terenie Gminy Nakło 

nad Notecią 

Na podstawie art. 6n ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2012 r., poz. 391 ze zm. poz. 951) w związku z art. 12 ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o zmianie ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2011 r. Nr 152, poz. 897 ze 
zm. Nr 171, poz. 1016, Nr 224, poz. 1337) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXVI/543/2012 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właściciela nieruchomości, obowiązującej na terenie Gminy Nakło nad Notecią § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

"1. Ustala się, iż pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią w terminie 
do 29 marca 2013 roku". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Jedynak

Id: F9E34B18-16CB-4C67-8B6E-8AB009BF341C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Z uwagi na małą ilość złożonych przez właścicieli nieruchomości deklaracji za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi konieczne jest przedłużenie terminu ich składania. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały zmieniającej jest zasadne. 

Id: F9E34B18-16CB-4C67-8B6E-8AB009BF341C. Uchwalony Strona 1




